
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato ') f-

Reg. Finanze N. __;) __
Reg. Gen. Determine N. ')0 ()-

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti la registrazione di
contratti e il pagamento della imposta di registro - esercizio 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamata la determinazione n. 79/23 del 2911/2013 con la quale il Responsabile del Settore 1°_
Affari Generali impegnava la somma di € 2.500,00 per spese inerenti la registrazione di contratti e il
pagamento della imposta di registro, dando mandato all'economo comunale di provvedere in
termini di cassa;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza al detto impegno, ha emesso a favore
dell'economo comunale i relativi mandati di pagamento:
- Mandato n. 143 del 4/2/2013 di € 2.500,00

Visto il prospetto di rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale presentato in data
odierna ed ammontante ad € 2.372,94 prospetto che si allega alla presente per fame parte integrante
e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 2.372,94 a fronte di mandati di pagamento per complessivi € 2.500,00;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Dare atto che la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi (€ 2.500,00) e la somma spesa (€
2.372,94), pari ad € 127,06 sarà aggiunta alla dotazione economale per il corrente esercizio 2014 da
utilizzare per gli stessi servizi in continuazione di gestione giusta Determinazione del Resp. Settore
1°-Affari Generali n. 157/33 del 26/2/2014.
Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore 1°-Affari Generali.

cola)

ILE DEL SETTORE

(Do.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

Pezza giustificativa
Ti o Num. Data

15/02/13 Ricevo mandato di anticipazione
05/02/13 Pagamento F23
04/03/13 Pagamento F23
03/05/13 Pagamento F23
24/09/13 Pagamento F23
24/09/13 Pagamento F23
18/11/13 Pagamento F23 e marche varie per i servotecnici uff. espropri 15/11/2013
22/11/13 Spese per trascrizione atto
27/01/14 Pagamento F23 per Liceo Classico
05/02/14 Pagamento F23 per Collegio di Maria

I 05/02/14 a Marsiglione Girolamo per pagamento F23 per conto del Comune

Differenza da utilizzare per l'anno 2014 (De1. 157/33 del 26/212014)

Leonforte,

€

€
€

2.500,00
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€

Mandato 143 4/2/2013
348,00 Contante a mi Minissale
151,68 Contante a mi Minissale
67,00 Contante a mi Minissale
400,00 Contante a mi Minissale
243,00 Contante a mi Minissale
252,58 Contante a mi Rosalia Laneri
149,00 Contante a mi Rosalia Laneri
210,68 Contante a mi Minissale
348,00 Contante a mi Minissale
203,00 Contante

2.372,94


	00000001
	00000002

